
Zarządzenie Nr 17/17
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadzam w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn,
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 49/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia
2 lutego 2015r., następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt 4 dopisuje się literę c w brzmieniu:
"c) stanowisko do spraw księgowości budżetowej i rozliczeń podatku VAT -

FN.V" ;

2) w § 6 pkt 16 otrzymuje brzmienie:
,,16) trzyosobowe stanowisko do spraw inwestycji -IK.I, IK.II, IK .111";

3) w § 16 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) trzyosobowym samodzielnym stanowisku urzędniczym ds. inwestycji";

4) § 20 otrzymuje brzmienie:
,,§ 20. Do właściwości referatu finansowego należą sprawy związane

z gospodarką finansową gminy, a w szczególności planowanie
i wykonywanie budżetu gminy, rachunkowość i księgowość, obsługa
rachunkowo - księgowa funduszu sołeckiego, rozliczanie podatku VAT w
ramach centralizacji rozliczeń VAT w gminie.";

5) w § 31 zwrot "dwuosobowego" zastępuje się zwrotem "trzyosobowego";
6) schemat organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik nr 1 do

Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ogrodzka

k


